裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126002874
主旨：為追求聯合國永續發展目標及弘揚蘊含「正德、利用、厚生」之廉政精神，本局
辦理「三一廉政．健康平等(Trintegrity, Thy Fruit Is Health) SDGs有獎徵答活動」，敬
請惠予協助張貼活動海報及轉知活動辦法，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/04/25 17:18:53
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/04/26 12:02:12
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 黃筱媚 決行 (代理：校長 賴宏銓) 　112/04/26 12:43:06
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。
如擬